
UCHWAŁA NR IV/ 24 / 2015
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU

z dnia 5 lutego 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych 
prowadzonych przez gminę Dobrodzień oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów

Na podstawie art. 20c ust. 4,5 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Dobrodzień:

1. Dziecko objęte obowiązkiem rocznego 
przygotowania przedszkolnego w danym roku Liczba punktów: 20

2. Dziecko obojga pracujących/studiujących 
rodziców/opiekunów prawnych Liczba punktów:8

3.
Kontynuacja edukacji przedszkolnej w danym 

przedszkolu przez rodzeństwo kandydata 
ubiegającego się o przyjęcie do przedszkola

Liczba punktów: 6

4. Dziecko objęte obowiązkiem rocznego 
przygotowania przedszkolnego w kolejnym roku Liczba punktów: 4

5. Dziecko z rodziny, w której pracuje tylko jedno 
z rodziców/ opiekunów prawnych Liczba punktów: 2

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów określonych w § 1 pkt 1-5 są oświadczenia rodziców 
(opiekunów prawnych).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Karpinski

Id: 2709EEAB-E520-4729-9D2B-FA76F3472916. Podpisany Strona 1




